平成 22 年４月２日

各 位

ＷＤＢ株式会社

[ 証券コード 2475 ]

支店統合に関するお知らせ

ＷＤＢ株式会社（本社：東京都千代田区、本店：兵庫県姫路市 代表取締役社長：中野

敏光）は、経営効率の向上のため、下記のとおり支店の統廃合を実施することといたしま

した。

これにより当社の営業拠点は４７拠点となります。

記

１．閉鎖支店（被統合支店）と業務移管支店（統合支店）

閉鎖支店（被統合支店） 業務移管支店（統合支店）

郡山支店

所在地：福島県郡山市駅前 2-12-2

日本生命郡山駅前ビル 3F

仙台支店

（１）所在地：仙台市青葉区花京院 1-1-20

 花京院スクエア 21F

（２）ＴＥＬ：022-216-3522

（３）ＦＡＸ：022-221-6788

（４）業務移管日：平成 22 年 4月 30 日

八王子支店

所在地：東京都八王子市明神町 3-20-6

八王子ファーストスクエア 11F

立川支店

（１）所在地：東京都立川市曙町 2-37-7

コアシティ立川 11F

（２）ＴＥＬ：042-548-0511

（３）ＦＡＸ：042-524-0299

（４）業務移管日：平成 22 年 4月 30 日

刈谷支店

所在地：愛知県刈谷市若松町 1-6

 オカベビル 4F

名古屋支店

（１）所在地：名古屋市中区栄 2-4-1

広小路栄ビルディング 3F

（２）ＴＥＬ：052-219-9311

（３）ＦＡＸ：052-204-1670

（４）業務移管日：平成 22 年 4月 27 日

金沢支店

所在地：石川県金沢市南町 4-55

住友生命金沢ビル 8F

富山支店

（１）所在地：富山県富山市桜橋通り 1-18

住友生命富山ビル 6F

（２）ＴＥＬ：076-431-6611

（３）ＦＡＸ：076-431-2511

（４）業務移管日：平成 22 年 5月 20 日

閉鎖支店（被統合支店） 業務移管支店（統合支店）

大分支店

所在地：大分県大分市都町 1-1-23

住友生命大分ビル 4F

北九州支店

（１）所在地：北九州市小倉北区米町 2-2-1

新小倉ビル 6F

（２）ＴＥＬ：093-512-6311

（３）ＦＡＸ：093-521-7881

（４）業務移管日：平成 22 年 4月 22 日

２．業績への影響について

本支店統合が業績に与える影響は軽微であります。

以上

問い合わせ先：ＷＤＢ株式会社 経営企画室

          TEL：079-287-0111（代表） mail：ir@wdb.com